[10] Capitulary of the year 877, tit. 53, art. 9-10, *apud Carisiacum : similiter et de nostris vassallis faciendum est*, etc. ; this capitulary relates to another of the same year and place, art. 3.

[11] Capitulary of Aix-la-Chapelle, year 813, art. 16. *Quod nullus seniore suum dimittat, postquam ab eo acceperit valente solidum unum* ; and the capitulary of Pépin, year 783, art. 5.

[12] See the capitulary of Carisiaco, year 856, art. 10-13, Baluze ed., vol. II, p. 83, in which the king and the ecclesiastical lords and laymen agreed to this : *Et si aliquis de vobis sit cui suus senioratus non placet, et illi simulat ad alium seniore melius quam ad illum acaptare possit, veniat ad illum, et ipse tranquille et pacifico animo donat illi comneatum..... et quod Deus illi cupierit ad alium seniore acaptare potuerit, pacifice habeat*.